ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v phối hợp với phóng viên Báo

Kon Tum thực hiện xây dựng phóng
sự tuyên truyền tại huyện Ngọc Hồi

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

       - Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
   - UBND Đăk Nông.

Ngày 10 tháng 11 năm 2021, UBND huyện nhận được Kế hoạch thực hiện

phóng sự tuyên truyền của Phóng viên Báo Kon Tum tại huyện Ngọc Hồi (thời gian
dự kiến thực hiện vào ngày 16/11/2021, phóng viên Hoàng Thanh-ĐT

0348628327). UBND huyện yêu cầu Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị một số nội dung để làm việc với
phóng viên báo Kon Tum, cụ thể như sau:

 1. Phối hợp Phòng Kinh tế và Hạ tầng báo cáo về phát triển sản phẩm OCOP
trên địa bàn huyện; đồng thời, liên hệ với UBND xã có sản phẩm OCOP đặc trưng

để đoàn xây dựng phóng sự.

2. Phối hợp với UBND xã Đăk Nông chuẩn bị báo cáo sự phấn đấu, nỗ lực

của địa phương trong công tác xây dựng nông thôn mới nâng cao.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);
- CVP, các PCVP;
- Phòng KT&HT (p/h);
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, TH.

Tl. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-11-12T15:28:45+0700

		2021-11-12T15:30:44+0700

		2021-11-12T15:30:44+0700

		2021-11-12T15:30:44+0700

		2021-11-12T15:30:44+0700